

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Rozwiązać problem niedogrzaných pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowych w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Problem nieodpowiedniego dogrzania klas jest znany. Prawdopodobną przyczyną tego stanu rzeczy jest zamulenie sieci centralnego ogrzewania oraz brak odpowiedniej wydajności pompy wspomagających.
2	Wymienić okna na sali gimnastycznej w Zespole Placówek Oświatowych w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Wymiana systemu okien na sali gimnastycznej jest analizowana. Realizacja wniosku będzie wykonana po uzyskaniu dodatkowych środków z programów unijnych lub ministerialnych. UMiG w Wąchocku analizuje możliwości pozyskania niskoprocentowanego kredytu z Funduszu Środowiska na realizację tego typu zadań.
3	Pozyskać środki zewnętrzne na przeprowadzenie w jak najszybszym czasie termoizolacji budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku analizuje możliwości pozyskania środków zewnętrznych na przeprowadzenie termoizolacji budynków użyteczności publicznej.
4	Wystąpić do konserwatora zabytków w celu zajęcia przez niego stanowiska w sprawie przeprowadzenia termoizolacji budynku Zespołu Placówek Oświatowych.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie wysłany do adresata.
5	Wystąpić do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Ostrowcu Świętokrzyskim o odmulenie i oczyszczenie koryta rzeki Kamiennej od jazu na zbiorniku wodnym w Wąchocku w kierunku ulicy Błonie.	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zostanie wysłany do adresata.
6	Uruchomić nieczynną przepompownię ścieków na ulicy Krzemienica w Wąchocku.	Tadeusz Mazurkiewicz	Odbędą się rozmowy z PWiK w Starachowicach na temat możliwości uruchomienia nieczynnej przepompowni.
7	Wykonać projekt techniczny oświetlenia ulicznego przy drodze na osiedle w miejscowości Rataje od nr 111 do 116 oraz realizację w/w projektu.	Zofia Miernik	Zadanie inwestycyjne nieujęte w budżecie na 2016 rok.
8	Wykonać projekt techniczny na budowę drogi asfaltowej w kierunku Lipia od drogi powiatowej oraz realizację w/w projektu.	Zofia Miernik	Zadanie inwestycyjne nieujęte w budżecie na 2016 rok.
9	Zwrócić się do firmy zajmującej się odśnieżaniem dróg gminnych o odśnieżanie w pierwszej kolejności dróg przy których zlokalizowanego są budynki użyteczności publicznej (np.. szkoła przy ul. Szkolnej w Parszowie).	Mirosław Jazwicz	Firma zajmująca się odśnieżaniem dróg gminnych została "uczulona" aby w pierwszej kolejności należycie odśnieżać ulice przy których znajdują się instytucje użyteczności publicznej. Zgodnie ze standardami utrzymania dróg na terenie gminy, drogi są utrzymywane w formule przejezdności nie zaś czarnej nawierzchni.
10	Zgłosić firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego awarię lampy o nr 2 na ulicy Radomskiej w Wąchocku.	Paweł Opozda	Usterka zostanie zgłoszona firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
11	Naprawić zapadający się chodnik przy skrzyżowaniu ulicy Szerokiej i Radomskiej.	Paweł Opozda	Wniosek zostanie przekazany do realizacji podinspektorowi ds. Obsługi Rady Miejskiej oraz pracownikom interwencyjnym.
12	Zamontować żarówki lub wymienić lampy oświetlenia ulicznego na terenie Wielkiej Wsi (tj. na łączniku vis-à-vis placu po byłej strażnicy).	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przekazany do realizacji firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego. W roku 2016 zostanie przekazana z budżetu gminy dodatkowa pula środków finansowych na zakup nowych opraw oświetlenia ulicznego oraz ich montaż.

13	Zamontować znak przejście dla pieszych na wjeździe w ulicę Wielkowiejską.	Sylwester Rudzki	Realizacja wniosku zostanie zlecona pracownikom interwencyjnym oraz pracownikowi odpowiedzialnemu za drogownictwo. Realizacja wniosku I kwartał br.
14	Zakupić i zamontować tabliczkę z nazwą ulicy Skalista od strony p. Balceraka	Zygmunt Ferka	Wniosek zostanie przekazany do realizacji podinspektorowi ds. Obsługi Rady Miejskiej oraz pracownikom interwencyjnym.
15	Zamontować monitoring przy tzw. bramce na ulicy Kościelnej	Ryszard Rogala	Wniosek uznaje się za zasadny. Zakup i montaż monitoringu przewidziany jest do realizacji w ramach prac związanych z Rewitalizacją Wąchocka - Etap II.
16	Zakupić i zamontować wiaty przystankowe przy DK 42 (m.in. na ulicy Staszica).	Grzegorz Retkowski	W budżecie na rok 2016 przewidziano zakup wiat przystankowych za kwotę około 10 tys. zł. Radni zostaną poproszeni o wskazanie lokalizacji przy których mają zostać zamontowane nowe 2-3 wiaty przystankowe.
17	Wystąpić do GDDKiA w Kielcach o lokalizację przy DK42 wiat przystankowych i wydanie zgody na zajęcie pasa drogowego pod ich usytuowanie.	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie wysłany do adresata.
18	Przekręcić lampę lub zamontować lampę o niższej mocy na skrzyżowaniu ulic Ogrodowej i Wielkowiejskiej.	Adrian Malinowski	Wniosek zostanie przekazany firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
19	Wymienić baner promocyjny, który jest zamontowany na posesji p. Perchel oraz odmalować elewację.	Adrian Malinowski	Trwają rozmowy z właścicielką działki na której jest zamontowany baner promocyjny. Po wstępnych rozmowach właściciel oczekuje od gminy płacenia czynszu za umiejscowienie banneru. Baner zostanie odnowiony lub zdemontowany. Odmalowanie elewacji tj. ściany jest sprawą właściciela.
20	Zakupić i zamontować znak drogowy zakaz zatrzymywania i postoju przy wjeździe na parking obok MGOK-u.	Adrian Malinowski	Wniosek będzie analizowany.
21	Wystąpić do Dyrektora MGOK-u o opracowanie planu organizacji pracy w Świetlicy oraz przewidywaną obsadę kadrową oraz merytoryczny plan pracy w poszczególnych miesiącach 2016 roku.	Adrian Malinowski w imieniu Zdzisława Przygoda	Wniosek zostanie przekazany do udzielania odpowiedzi Dyrektorowi MGOK w Wąchocku.